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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 NC Bl eys M chi el 7.5 BEL 45.548.5139.0 39.7:1947 1796 2070 96 305230440000 1996
2 1 NC Di Lasci o Savi no 6.5 1 TA 46.5 50.0139. 034. 011959 1787 195496 124301531100 1959
3 42 NC De Lerna Andrea 6.51TA 44.048.5 36.5 33.7:1631 1862 202995314211532000 1961
4 21 NC Beccarini Francesco6.51TA 45.048.5 37.5 31.511803 1786 195396 125212440000 2001
5 9 NC Patrignani Tiziano 6.01TA 42.0'45.0135.5 30.011878 1703 182995224310521200 2000
6 18 NC Andreozzi Francesco6.01TA 41.0143.534.5 27.2:1824 1817 1943 9441522142200 0 2002
7 36 NC Kacani Kirk 6.01TA 40.543.0134.0 27. 2:1663 1767 189394414220522100 2005
8 13 NC Subi ssati Massimb 6.01TA 38.041.5 31.5 26.5 1862 1705 183194414121532000 1970
9 22 NC Tomi o Dante 5.51TA 48.552.0141. 0 30.2:1799 18301911 9432521242200 0 1961
10 34 NC Pom |io Riccardo 5.51TA 44.048.5137.5'29.011670 1892 1973 9432522142110 0 2001
11 6 NC Tagliaferri Valerio5.51TA 44.548.0137.0 26.7:1893 1760 1841 9432530241300 0 1955
12 17 NC Bagaglia Riccardo 5.51TA 44.048.0 36. 5 26. 011826 1768 1848943 25221421100 1982
13 3 NC Forno Roberto 5.5 1 TA 42.545.5 36.0 24.7:1947 17851866 9513430152120 0 1970
14 29 NC Ciucchi Gabriele 5.51TA 38.538.532.019. 51714 1804 18228 2514121413010 1983
15 16 NC Pasquotto Mrko 5.51TA 37.540.0131.523.001827 1726 1807 9513530242110 0 1980
16 8 NC Rota G aconp 5.51TA 37.0140.0130.5 22. 011883 1687 174593515140421100 1974
17 33 NC Moratto Davi de 5.0 1 TA 42.045.0134.5 21.011674 1806 18509 5045302420200 1954
18 5 NC Maj er Chris E 5.0 ENG 39.0142.0133.5 23.2:1901 1744 1788926 14121514000 1957
19 25 NC Squara Marco 5.0 1 TA 39.542.0133.021. 51760 1697 1741 92614130513100 1977
20 12 NC Briffaut Philippe 5.01TA 36.0 36.0 30.5 20.01 1867 1728 1797 8503430142020 11957
21 15 NC Lupi Matthew 5.0 1 TA 34.538.0129.0 18. 7:1851 1677 17219423 4301512200 2003
22 23 NC Gulianelli Bruno 5.01TA 36.5 38.0130.5 17.011765 1740 1784 9423521242110 0 1950
23 32 NC Kar | ov Egor 5.0 RUS 34. 01 35.5128.516. 51688 1709 1753 9423431051130 0 2005
24 7 NC Ganberini Davi de 4.5 TA 45.0148.537.5 21. 011885 1757 175793 334202513100 1963
25 26 NC Pozzari Si mone 4.51TA 39.542.533.519. 011759 1767 1768 9414520342110 0 2006
26 19 NC Ri sso Al essandro 4.51 TA 38.0141.531.5 18. 71823 1649 165093 334211512200 1959
27 35 NC Condel l o Carlo 4.51TA 38.0141.0131.517.511666 1746 174793 335113422000 1976
28 27 NC Cross lan K 4.5 ENG 32.5'35.0126.5 16. 011725 1644 164592525131412100 1955
29 47 NC Serloni Ludovico 4.51TA 32.5'34.0126.0 13. 51598 1684 168594145302411200 2006
30 4 NC Carletti Angel o 4.01TA 40.040.033. 5 21. 51907 1766 181773 223111421102 1994
31 10 NC Tortolini Francesco4.0I1TA 39.539.533.0 17.51871 1716 169183 234310401301 191
32 53 NC Tonetto Federico 4.01 TA 38.5'41.5132. 5 16. 511497 1769 172792 435122412100 2001
33 56 NC Genga Secondo 4.01 TA 37.0140.031. 5 15. 51 1810 1798 15799243 4031521200 1955
34 24 NC Porpi I'i  Ugo 4.01 TA 35.0138.0129.0 13.7:1763 1721 165593 245122420200 1950
35 20 NC Van Houtte Filip 4.0 BEL 34.0136.528.012.7 1817 1698 1632 9324521241120 0 1957
36 11 NC Da Forno Roberto 4.01TA 33.036.028. 0 15. 011870 1633 159193244202512200 1967
37 45 NC Scarpa Al essandra 4.01TA 29.031.523.512. 011609 1628 1586 916 25041412100 2004
38 14 NC Bel tram Cesare 3.51TA 28.528.522.0 15. 7:1852 1706 17296 231312031110 3 1958
39 37 NC Grazi ani Roberto 3.51TA 38.538.532.516. 011653 1752 17098 3145302301201 1955
40 41 NC Pecci WIliam 3.51TA 37.040.5'31. 0 15. 011637 17791700923 44112512200 2002
41 49 NC Granel lini Fabio 3.51TA 37.540.531.0 14. 2:1562 1736 1657923 44103513100 1966
42 48 NC Petrilli Leonardo 3.51TA 36.539.530.0 12. 011597 1763 168493 154301501400 2000
43 50 NC Di Marcantonio Gabr 3.51TA 35.538.530.0 12.7:1547 1728 164992344121511300 1999
44 38 NC Sol i nas Roberto 3.51TA 35.537.0130.0 12. 511653 1758 1679923 44013522100 1961
45 39 NC D Nezio Tonmaso 3.51TA 32.534.0126.5 11. 2:1646 1657 15789 2345221401300 2001
46 28 NC Scarpa C audi a 3.51TA 29.030.524.510.2:1719 1643 15409 1535041411200 2002
47 31 NC Addi vinola Antonio 3.51TA 25.5 25.520.0 6.50 1697 1609 14698 1344121401310 1970
48 44 NC Buzatu Al exandra 3.0 TA 36.039.0130.012.51618 1756 1632 9144504141030 0 2001
49 30 NC Schi ngaro Angel o 3.0 TA 35.538.0128.0 11. 511698 1691 1543 9144412150230 0 1957
50 46 NC Lavi no St ef ano 3.0 TA 34.534.528.5 6.00 1598 1669 14778 1254013411210 1970
51 52 NC Degri eck Peter 3.0 BEL 32.0135.0126.5'9.75 1497 1667 1542 9144412150230 0 1967
52 54 NC Vi no Andrea 3.0 TA 32.0134.527.010. 01 1452 1607 1482906 3403150320 0 2000
53 55 NC Kadyr bekov | sl am 3.0 TA 31.531.525.57.00 1296 1643 1451 80444022402210 2003
54 40 NC Bruschi Morvan 3.0 TA 32.0133.526.0 9.00 1645 1634 1510906 34040502300 1968
55 51 NC Palma Gorgio Maria2.01TA 31.0'31.0126.0 3.00 1543 1676 13558 0264013401310 1955
56 43 NC Bel tram Jacopo 0.0ITA 9.00 9.00 4.00 0.00 1627 1860 1126 2002100110010 7 1993
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Addi vinola Antonio ITA CAM SA 1697 1609 1469
Andreozzi Francescol TA ABR TE 1824 1817 1943
Bagaglia Riccardo |ITA TOS AR 1826 1768 1848
Beccarini Francescol TA LAZ R 1803 1786 1953
Beltram Cesare ITA PIE AL 1852 1706 1729
Bel tram Jacopo ITA PIE AL 1627 1860 1126
Bl eys M chi el BEL 1947 1796 2070
Briffaut Philippe |ITA MAR AN 1867 1728 1797
Bruschi Morvan ITA EM FC 1645 1634 1510
Buzat u Al exandra ITA LAZ RM 1618 1756 1632
Carletti Angelo ITA EM RA 1907 1766 1817
Ciucchi Gabriele ITA TGS FI 1714 1804 1822
Condel l o Carlo ITA EM RN 1666 1746 1747
Cross lan K ENG 1725 1644 1645
Da Forno Roberto ITA EM RN 1870 1633 1591
De Lerna Andrea ITA LOM VA 1631 1862 2029
Degri eck Peter BEL 1497 1667 1542
Di Lascio Savino I TA PUG BA 1959 1787 1954
Di Marcantonio Gabr ITA ABR TE 1547 1728 1649
Di Nezio Tommaso ITA LAZ RM 1646 1657 1578
Forno Roberto ITA PIE AT 1947 1785 1866
Ganberini Davi de ITA EM BO 1885 1757 1757
Genga Secondo I TA MAR PU 1810 1798 1579
Gulianelli Bruno |ITA MAR PU 1765 1740 1784
Granel lini Fabio ITA EM FC 1562 1736 1657
Graziani Roberto ITA EM RA 1653 1752 1709
Kacani Kirk ITA EM FC 1663 1767 1893
Kadyr bekov | sl am ITA EM RN 1296 1643 1451
Kar | ov Egor RUS 1688 1709 1753
Lavi no Stef ano ITA PIE BI 1598 1669 1477
Lupi Matthew ITA LOM VA 1851 1677 1721
Majer Chris E ENG 1901 1744 1788
Moratto Davi de ITA PIE BI 1674 1806 1850
Palma Gorgio Marial TA MAR PU 1543 1676 1355
Pasquotto M rko ITA VEN PD 1827 1726 1807
Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1878 1703 1829
Pecci WIliam ITA. EM RN 1637 1779 1700
Petrilli Leonardo |ITA LAZ R 1597 1763 1684
Pom lio Riccardo ITA LAZ RM 1670 1892 1973
Pompi |'i  Ugo ITA MAR PU 1763 1721 1655
Pozzari Sinone ITA LOM M 1759 1767 1768
Ri sso Al essandro ITA PIE TO 1823 1649 1650
Rota G acono ITA LOM M 1883 1687 1745
Scarpa Alessandra |ITA EM RN 1609 1628 1586
Scarpa Cl audi a ITA EM RN 1719 1643 1540
Schi ngaro Angel o ITA LOM VA 1698 1691 1543
Serloni Ludovi co ITA MAR AN 1598 1684 1685
Sol i nas Roberto ITA EM FE 1653 1758 1679
Squara Marco ITA PIE BI 1760 1697 1741
Subi ssati Massimbo | TA MAR PU 1862 1705 1831
Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1893 1760 1841
Tom o Dante ITA VEN TV 1799 1830 1911
Tonetto Federico ITA MAR PU 1497 1769 1727
Tortolini Francescol TA UVMB PG 1871 1716 1691
Van Houtte Filip BEL 1817 1698 1632
Vi no Andrea ITA MAR PU 1452 1607 1482

Nasc

1970
2002
1982
2001
1958
1993
1996
1957
1968
2001
1994
1983
1976
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1967
1961
1967
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1999
2001
1970
1963
1955
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2006
1959
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2002
1957
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1955
1961
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1961
1957
2000
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I d

FI DE
2800514
2817468
888079
2824758
899658
847372
240702
828602
809454
2819533
847526
868272
2847359
470155
821144
2832602
215228
810550
893196
877999
811378
835757
2810382
2843655
2821031
850918
2844104
2838422
34133400
860212
2833102
411876
806340
2802045
825166
885282
2831940
2851070
885347
821179
2831282
2805842
819077
2806164
875848
822868
2817069
809942
854948
845922
846660
819441
2854266
837920
206695
2817662
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131129
160332
146981
147087
117078
122508

104738
117166
157901
131594
139686
172103
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109794
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136866
105296
100309
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149122
103192
146880
160268
172719
138450
113994
161342
142380
105223
143988
138622
104720
154525
102227
114765
105873
134952
103840
173090
117143
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G ocatore

Addi vi nol a Ant oni o
Andr eozzi Francesco
Bagaglia Ri ccardo
Beccarini Francesco
Beltram Cesare

Bel tram Jacopo

Bl eys M chi el
Briffaut Philippe
Bruschi Morvan
Buzat u Al exandra
Carletti Angelo
Ciucchi Gabriele
Condell o Carlo
Cross lan K

Da Forno Roberto
De Lerna Andrea
Degri eck Peter

Di Lasci o Savi no

Di  Marcantoni o Gabr
Di Nezio Tommaso
Forno Roberto
Ganberi ni Davi de

G ulianelli Bruno
Granel lini Fabio
Grazi ani Roberto
Kacani Kirk

Kadyr bekov | sl am
Kar | ov Egor

Lavi no Stefano

Lupi Matthew

Maj er Chris E
Moratto Davi de

Pal ma G orgio Maria
Pasquotto M rko
Patri gnani Ti zi ano
Pecci WIliam
Petrilli Leonardo
Pomilio Riccardo
Ponpi I'i  Ugo

Pozzari Si none

Ri sso Al essandro
Rota G aconp

Scar pa Al essandra
Scarpa C audi a

Schi ngaro Angel o
Serl oni Ludovi co
Sol i nas Roberto
Squara Marco

Subi ssati Massi no
Tagliaferri Valerio
Tom o Dante
Tonetto Federico
Tortolini Francesco
Van Houtte Filip

Vi no Andrea

Fed
I TA
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I TA
ENG
I TA
I TA
BEL
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I TA
RUS
I TA
I TA
ENG
I TA
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I TA
I TA
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I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
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I TA

El o

FI DE
1697
1824
1826
1803
1852
1627
1947
1867
1645
1618
1907
1714
1666
1725
1870
1631
1497
1959
1547
1646
1947
1885
1765
1562
1653
1663
1296
1688
1598
1851
1901
1674
1543
1827
1878
1637
1597
1670
1763
1759
1823
1883
1609
1719
1698
1598
1653
1760
1862
1893
1799
1497
1871
1817
1452
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana ' J' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
56 NC Genga Secondo ITA 18100 0.00 4.60 -0.6 -18 1798 1579 1955 M 105864
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Cucchi Gabriele ITA 1714 | 1 NC D Lascio Savino ITA 1959 0 - 1
2 2 NC Bleys M chiel BEL 1947 | 30 NC Schingaro Angel o ITA 1698 1 - O
3 31 NC Addivinola Antonio I TA 1697 | 3 NC Forno Roberto ITA 1947 0 - 1
4 4 NC Carletti Angelo ITA 1907 | 32 NC Karlov Egor RUS 1688 1 - O
5 33 NC Moratto Davide ITA 1674 | 5 NC Mjer Chris E ENG 1901 O - 1
6 6 NC Tagliaferri Valerio ITA 1893 | 34 NC Ponmilio R ccardo ITA 1670 0 - 1
7 35 NC Condello Carlo ITA 1666 | 7 NC Ganberini Davide ITA 1885 A%- A
8 8 NC Rota G aconp ITA 1883 | 36 NC Kacani Kirk ITA 1663 Apx- A
9 37 NC Gaziani Roberto ITA 1653 | 9 NC Patrignani Tiziano ITA 1878 1 - 0
10 10 NC Tortolini Francesco ITA 1871 | 38 NC Solinas Roberto ITA 1653 1 - 0
11 39 NC D Nezio Tonmaso ITA 1646 | 11 NC Da Forno Roberto ITA 1870 1 - O
12 12 NC Briffaut Philippe ITA 1867 | 40 NC Bruschi Mrvan ITA 1645 1 - O
13 41 NC Pecci WIlliam ITA 1637 | 13 NC Subissati Massino ITA 1862 Ap- A
14 14 NC Beltranm Cesare ITA 1852 | 42 NC De Lerna Andrea ITA 1631 Ax- A
15 43 NC Beltram Jacopo ITA 1627 | 15 NC Lupi Matthew ITA 1851 0 - 1
16 16 NC Pasquotto Mrko ITA 1827 | 44 NC Buzatu Al exandra ITA 1618 0 - 1
17 45 NC Scarpa Al essandra ITA 1609 | 17 NC Bagaglia Riccardo ITA 1826 0 - 1
18 18 NC Andreozzi Francesco ITA 1824 | 46 NC Lavino Stefano ITA 1598 1 - O
19 47 NC Serloni Ludovico ITA 1598 | 19 NC Risso Alessandro ITA 1823 1 - 0
20 20 NC Van Houtte Filip BEL 1817 | 48 NC  Petrilli Leonardo ITA 1597 Ap- A
21 49 NC Ganellini Fabio ITA 1562 | 21 NC Beccarini Francesco ITA 1803 0 - 1
22 22 NC Tonio Dante ITA 1799 | 50 NC D Mrcantonio Gabri ITA 1547 1 - 0O
23 51 NC Palnma Gorgio Maria ITA 1543 | 23 NC GQGulianelli Bruno ITA 1765 0 - 1
24 24 NC Ponpili Ugo ITA 1763 | 52 NC Degrieck Peter BEL 1497 1 - O
25 53 NC Tonetto Federico ITA 1497 | 25 NC Squara Marco ITA 1760 Ap- A
26 26 NC Pozzari Sinone ITA 1759 | 54 NC Vino Andrea ITA 1452 1 - O
27 55 NC Kadyrbekov |slam ITA 1296 | 27 NC Cross lan K ENG 1725 A% - A
28 28 NC Scarpa d audia ITA 1719 | 56 NC GCenga Secondo ITA 1810 A% - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1959 | 22 NC Tomo Dante 1 ITA 1799 0 - 1
2 21 NC Beccarini Francesco 1 ITA 1803 | 2 NC Bleys Mchiel 1 BEL 1947 0 - 1
3 3 NC Forno Roberto 1 I TA 1947 | 24 NC Ponpili Ugo 1 ITA 1763 1 - 0
4 23 NC Gulianelli Bruno 1 ITA 1765 | 4 NC Carletti Angelo 1 ITA 1907 0 - 1
5 5 NC Majer Chris E 1 ENG 1901 | 26 NC Pozzari Sinone 1 ITA 1759 0 - 1
6 34 NC Ponilio Riccardo 1 ITA 1670 | 10 NC Tortolini Francesco 1 ITA 1871 1 - O
7 37 NC Gaziani Roberto 1 I TA 1653 | 12 NC Briffaut Philippe 1 ITA 1867 0 - 1
8 15 NC Lupi Matthew 1 ITA 1851 | 39 NC D Nezio Tommaso 1 ITA 1646 1 - O
9 17 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1826 | 47 NC Serloni Ludovico 1 ITA 1598 1 - 0
10 44 NC Buzatu Al exandra 1 ITA 1618 | 18 NC Andreozzi Francesco 1 ITA 1824 0 - 1
11 7 NC Ganberini Davide 0.5 ITA 1885 | 41 NC Pecci WIliam 0.5 ITA 1637 1 - 0
12 42 NC De Lerna Andrea 0.5 ITA 1631 | 8 NC Rota G aconp 0.5 ITA 1883 1 - 0
13 13 NC Subissati Massinp 0.5 ITA 1862 | 35 NC Condello Carlo 0.5 ITA 1666 Aw- A
14 36 NC Kacani Kirk 0.5 ITA 1663 | 14 NC Beltranmi Cesare 0.5 ITA 1852 Ax- A
15 56 NC Genga Secondo 0.5 ITA 1810 | 20 NC Van Houtte Filip 0.5 BEL 1817 Aw- A
16 25 NC Squara Marco 0.5 ITA 1760 | 55 NC Kadyrbekov Islam 0.5 ITA 1296 1 - O
17 27 NC Cross lan K 0.5 ENG 1725 | 53 NC Tonetto Federico 0.5 ITA 1497 Aw- A
18 48 NC Petrilli Leonardo 0.5 ITA 1597 | 28 NC Scarpa O audia 0.5 ITA 1719 1 - 0
19 38 NC Solinas Roberto 0 ITA 1653 | 6 NC Tagliaferri Valerio O ITA 1893 0 - 1
20 9 NC Patrignani Tiziano O ITA 1878 | 40 NC Bruschi Mrvan 0 ITA 1645 1 - O
21 11 NC Da Forno Roberto 0 ITA 1870 | 43 NC Beltram Jacopo 0 ITA 1627 1 - 0
22 46 NC Lavino Stefano 0 ITA 1598 | 16 NC Pasquotto Mrko 0 ITA 1827 0 - 1
23 19 NC Risso Alessandro 0 ITA 1823 | 45 NC Scarpa Al essandra 0 ITA 1609 1 - O
24 50 NC D Marcantonio Gabri 0 ITA 1547 | 29 NC Cucchi Gabriele 0 ITA 1714 0 - 1
25 30 NC Schingaro Angel o 0 ITA 1698 | 49 NC Ganellini Fabio 0 ITA 1562 Aw- A
26 52 NC Degrieck Peter 0 BEL 1497 | 31 NC Addivinola Antonio O ITA 1697 1 - 0
27 32 NC Karlov Egor 0 RUS 1688 | 51 NC Palnma Gorgio Maria O ITA 1543 1 - 0
28 54 NC Vino Andrea 0 ITA 1452 | 33 NC Mratto Davide 0 ITA 1674 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 2 NC Bleys Mchiel 2 BEL 1947 | 17 NC Bagaglia Riccardo 2 ITA 1826 Ap- A
2 18 NC Andreozzi Francesco 2 ITA 1824 | 3 NC Forno Roberto 2 ITA 1947 1 - O
3 4 NC Carletti Angelo 2 ITA 1907 | 34 NC Pomlio Riccardo 2 ITA 1670 A%- A
4 22 NC Tonio Dante 2 ITA 1799 | 15 NC Lupi Matthew 2 ITA 1851 1 - 0O
5 26 NC Pozzari Sinone 2 ITA 1759 | 7 NC Ganberini Davide 1.5 ITA 1885 0 - 1
6 42 NC De Lerna Andrea 1.5 ITA 1631 | 25 NC Squara Marco 1.5 ITA 1760 A% - A
7 1 NC D Lascio Savino 1 ITA 1959 | 48 NC  Petrilli Leonardo 1.5 ITA 1597 1 - 0
8§ 27 NC Cross lan K 1 ENG 1725 | 5 NC Mijer Chris E 1 ENG 1901 Aw- A
9 6 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1893 | 32 NC Karlov Egor 1 RUS 1688 1 - 0
10 29 NC Ciucchi Gabriele 1 ITA 1714 | 9 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 1878 A% - A
11 10 NC Tortolini Francesco 1 ITA 1871 | 36 NC Kacani Kirk 1 ITA 1663 1 - O
12 33 NC Mratto Davide 1 ITA 1674 | 11 NC Da Forno Roberto 1 ITA 1870 1 - 0O
13 39 NC D Nezio Tormaso 1 ITA 1646 | 13 NC Subissati Massino 1 ITA 1862 Ap- A
14 14 NC Beltrani Cesare 1 ITA 1852 | 37 NC Gaziani Roberto 1 ITA 1653 Ap- A
15 16 NC Pasquotto Mrko 1 ITA 1827 | 52 NC Degrieck Peter 1 BEL 1497 1 - O
16 35 NC Condello Carlo 1 ITA 1666 | 19 NC R sso Al essandro 1 ITA 1823 0 - 1
17 20 NC Van Houtte Filip 1 BEL 1817 | 44 NC Buzatu Al exandra 1 ITA 1618 1 - O
18 47 NC Serloni Ludovico 1 ITA 1598 | 21 NC Beccarini Francesco 1 ITA 1803 0 - 1
19 53 NC Tonetto Federico 1 ITA 1497 | 23 NC Gulianelli Bruno 1 ITA 1765 Apn- A
20 24 NC Ponpili Ugo 1 ITA 1763 | 56 NC Genga Secondo 1 ITA 1810 0 - 1
21 8 NC Rota G aconp 0.5 ITA 1883 | 41 NC Pecci WIliam 0.5 ITA 1637 Aw- A
22 28 NC Scarpa d audia 0.5 ITA 1719 | 49 NC Ganellini Fabio 0.5 ITA 1562 Aw- A
23 55 NC Kadyrbekov |slam 0.5 ITA 1296 | 30 NC Schingaro Angelo 0.5 ITA 1698 Aw- A
24 31 NC Addivinola Antonio O ITA 1697 | 46 NC Lavino Stefano 0 ITA 1598 Aps- A
25 51 NC Palma Gorgio Maria 0 ITA 1543 | 38 NC Solinas Roberto 0 ITA 1653 0 - 1
26 40 NC Bruschi Mrvan 0 ITA 1645 | 50 NC Di Mrcantonio Gabri 0 ITA 1547 Ap- A
27 45 NC Scarpa Al essandra 0 ITA 1609 | 54 NC Vino Andrea 0 ITA 1452 A% - A
28 12 NC Briffaut Philippe 2 I TA 1867 | 0 - F
29 43 NC Beltram Jacopo 0 ITA 1627 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC Tonmio Dante 3 ITA 1799 | 18 NC Andreozzi Francesco 3 ITA 1824 Ap- A
2 7 NC Ganberini Davide 2.5 | TA 1885 | 2 NC Bleys M chiel 2.5 BEL 1947 0 - 1

3 17 NC Bagaglia Riccardo 2.5 ITA 1826 | 4 NC Carletti Angelo 2.5 ITA 1907 Aw- A
4 34 NC Pomlio Riccardo 2.5 ITA 1670 | 16 NC Pasquotto Mrko 2 ITA 1827 0 - 1

5 21 NC Beccarini Francesco 2 ITA 1803 | 1 NC D Lascio Savino 2 ITA 1959 0 - 1

6 3 NC Forno Roberto 2 ITA 1947 | 20 NC Van Houtte Filip 2 BEL 1817 1 - O

7 25 NC Squara Marco 2 ITA 1760 | 6 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1893 A%- A
8 56 NC Genga Secondo 2 ITA 1810 | 10 NC Tortolini Francesco 2 ITA 1871 Awn- A
9 12 NC Briffaut Philippe 2 ITA 1867 | 26 NC Pozzari Sinone 2 ITA 1759 1 - O
10 15 NC Lupi Matthew 2 ITA 1851 | 33 NC Moratto Davide 2 ITA 1674 0 - 1
11 19 NC Risso Alessandro 2 I TA 1823 | 42 NC De Lerna Andrea 2 ITA 1631 0 - 1
12 5 NC Majer Chris E 1.5 ENG 1901 | 29 NC CGiucchi Gabriele 1.5 ITA 1714 Aw- A
13 9 NC Patrignani Tiziano 1.5 ITA 1878 | 27 NC Cross lan K 1.5 ENG 1725 1 - O
14 13 NC Subissati Mssinmo 1.5 ITA 1862 | 37 NC Gaziani Roberto 1.5 ITA 1653 1 - 0
15 48 NC Petrilli Leonardo 1.5 ITA 1597 | 14 NC Beltram Cesare 1.5 ITA 1852 0 - 1

16 23 NC Gulianelli Bruno 1.5 ITA 1765 | 39 NC D Nezio Tommaso 1.5 ITA 1646 1 - O
17 11 NC Da Forno Roberto 1 ITA 1870 | 53 NC Tonetto Federico 1.5 ITA 1497 0 - 1
18 38 NC Solinas Roberto 1 ITA 1653 | 8 NC Rota G aconp 1 ITA 1883 Ax- A
19 41 NC Pecci WIlliam 1 I TA 1637 | 24 NC Ponpili Ugo 1 ITA 1763 0 - 1
20 44 NC Buzatu Al exandra 1 ITA 1618 | 28 NC Scarpa Caudia 1 ITA 1719 Apn- A
21 30 NC Schingaro Angel o 1 ITA 1698 | 47 NC Serloni Ludovico 1 ITA 1598 1 - 0
22 49 NC Ganellini Fabio 1 ITA 1562 | 32 NC Karlov Egor 1 RUS 1688 1 - O
23 52 NC Degrieck Peter 1 BEL 1497 | 35 NC Condello Carlo 1 ITA 1666 0 - 1
24 36 NC Kacani Kirk 1 ITA 1663 | 55 NC Kadyrbekov Islam 1 ITA 1296 1 - O
25 50 NC D Marcantonio Gabri 0.5 ITA 1547 | 31 NC Addivinola Antonio 0.5 ITA 1697 1 - 0
26 54 NC Vino Andrea 0.5 ITA 1452 | 40 NC Bruschi Mrvan 0.5 ITA 1645 Ax- A
27 46 NC Lavino Stefano 0.5 ITA 1598 | 45 NC Scarpa Al essandra 0.5 ITA 1609 Aw- A
28 43 NC Beltram Jacopo 0 I TA 1627 | 0 - F
29 51 NC Palnma Gorgio Maria O | TA 1543 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica N EYERLETE)

Italiana' ' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

05-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Tom o Dante
Carletti Angelo

Bagaglia R ccardo
Forno Roberto
Briffaut Philippe
Pat ri gnani Ti zi ano
Gulianelli Bruno
Ganberi ni Davi de
Squara Marco

Subi ssati Massi np
Genga Secondo

Majer Chris E

Lupi Matt hew

Ri sso Al essandro
Kacani Kirk
Beccarini Francesco
Granellini Fabio
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Petrilli Leonardo
Pecci WIIiam

Da Forno Roberto

Vi no Andrea

Pal ma G orgio Maria
Degri eck Peter

Lavi no Stefano
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Carletti Angelo 4 ITA 1907 | 1 NC D Lascio Savino 4 ITA 1959 0 - 1

2 33 NC Mratto Davide 4 ITA 1674 | 2 NC Bleys M chiel 4 BEL 1947 0 - 1

3 3 NC Forno Roberto 4 ITA 1947 | 22 NC Tomo Dante 4 ITA 1799 0 - 1

4 13 NC Subissati Massinmo 3.5 ITA 1862 | 6 NC Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 1893 Aw- A
5 9 NC Patrignani Tiziano 3.5 ITA 1878 | 18 NC Andreozzi Francesco 3.5 I|TA 1824 Aw- A
6 7 NC Ganberini Davide 3 I TA 1885 | 14 NC Beltram Cesare 3.5 ITA 1852 1 - O

7 21 NC Beccarini Francesco 3 ITA 1803 | 10 NC Tortolini Francesco 3 ITA 1871 1 - O

8 12 NC Briffaut Philippe 3 ITA 1867 | 34 NC Pomlio Riccardo 8 ITA 1670 0 - 1

9 36 NC Kacani Kirk 3 ITA 1663 | 16 NC Pasquotto Mrko 3 ITA 1827 1 - O
10 17 NC Bagaglia Riccardo 3 ITA 1826 | 42 NC De Lerna Andrea 8 ITA 1631 0 - 1
11 25 NC Squara Marco 3 ITA 1760 | 26 NC Pozzari Sinone 3 ITA 1759 A% - A
12 5 NC Majer Chris E 2.5 ENG 1901 | 37 NC Gaziani Roberto 2.5 ITA 1653 1 - 0
13 49 NC Ganellini Fabio 2.5 ITA 1562 | 8 NC Rota G aconp 2.5 ITA 1883 0 - 1
14 19 NC Risso Al essandro 2.5 ITA 1823 | 53 NC Tonetto Federico 2.5 ITA 1497 Awn- A
15 23 NC Gulianelli Bruno 2.5 ITA 1765 | 30 NC Schingaro Angel o 2.5 ITA 1698 1 - 0
16 38 NC Solinas Roberto 2.5 ITA 1653 | 24 NC Ponpili Ugo 2.5 ITA 1763 0 - 1
17 56 NC Genga Secondo 2.5 ITA 1810 | 29 NC Cucchi Gabriele 2.5 ITA 1714 Aw- A
18 50 NC D Mrcantonio Gabri 2.5 ITA 1547 | 15 NC Lupi Matthew 2 ITA 1851 A%- A
19 11 NC Da Forno Roberto 2 ITA 1870 | 35 NC Condello Carlo 2 ITA 1666 0 - 1
20 41 NC Pecci WIliam 2 ITA 1637 | 20 NC Van Houtte Filip 2 BEL 1817 1 - O
21 46 NC Lavino Stefano 2 ITA 1598 | 32 NC Karlov Egor 2 RUS 1688 0 - 1
22 44 NC Buzatu Al exandra 1.5 ITA 1618 | 27 NC GCoss lan K 1.5 ENG 1725 Ax- A
23 51 NC Palnma Gorgio Maria 1.5 ITA 1543 | 28 NC Scarpa Caudia 1.5 ITA 1719 0 - 1
24 48 NC Petrilli Leonardo 1.5 ITA 1597 | 31 NC Addivinola Antonio 1.5 |ITA 1697 1 - O
25 52 NC Degrieck Peter 1.5 BEL 1497 | 39 NC D Nezio Tommaso 1.5 ITA 1646 Awn- A
26 40 NC Bruschi Mrvan 1.5 ITA 1645 | 45 NC Scarpa Al essandra 1.5 ITA 1609 A% - A
27 54 NC Vino Andrea 1 ITA 1452 | 47 NC Serloni Ludovico 1 ITA 1598 Ap- A
28 55 NC Kadyrbekov |slam 1 ITA 1296 | 1 - F
29 43 NC Beltram Jacopo 0 ITA 1627 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Bleys Mchiel 5 BEL 1947 | 1 NC D Lascio Savino 5 ITA 1959 1 - 0

2 22 NC Tonmio Dante 5) ITA 1799 | 13 NC Subissati Massinp 4 ITA 1862 0 - 1

3 21 NC Beccarini Francesco 4 ITA 1803 | 3 NC Forno Roberto 4 ITA 1947 1 - 0O

4 42 NC De Lerna Andrea 4 ITA 1631 | 4 NC Carletti Angelo 4 ITA 1907 1 - O

5 6 NC Tagliaferri Valerio 4 ITA 1893 | 33 NC Moratto Davide 4 ITA 1674 1 - 0

6 18 NC Andreozzi Francesco 4 ITA 1824 | 7 NC Ganberini Davide 4 ITA 1885 A%- A
7 34 NC Ponmilio Riccardo 4 ITA 1670 | 9 NC Patrignani Tiziano 4 ITA 1878 1 - O

8 24 NC Ponpili Ugo 3.5 ITA 1763 | 36 NC Kacani Kirk 4 ITA 1663 0 - 1

9 8 NC Rota G aconp 3.5 ITA 1883 | 5 NC Mjer Chris E 3.5 ENG 1901 Aw- A
10 26 NC Pozzari Sinone 3.5 ITA 1759 | 23 NC Gulianelli Bruno 3.5 ITA 1765 0 - 1

11 16 NC Pasquotto Mrko 3 ITA 1827 | 25 NC Squara Marco 3.5 ITA 1760 1 - O
12 10 NC Tortolini Francesco 3 ITA 1871 | 50 NC D Marcantonio Gabri 3 ITA 1547 1 - O
13 35 NC Condello Carlo 3 ITA 1666 | 12 NC Briffaut Philippe 3 ITA 1867 0 - 1
14 53 NC Tonetto Federico 3 ITA 1497 | 17 NC Bagaglia R ccardo 8 ITA 1826 0 - 1

15 32 NC Karlov Egor 3 RUS 1688 | 19 NC Risso Al essandro 3 ITA 1823 1 - 0
16 29 NC GCucchi Gabriele 3 ITA 1714 | 41 NC Pecci WIliam 3 ITA 1637 1 - 0
17 30 NC Schingaro Angel o 2.5 ITA 1698 | 56 NC Genga Secondo 3 ITA 1810 0 - 1
18 15 NC Lupi Matthew 2.5 ITA 1851 | 48 NC  Petrilli Leonardo 2.5 ITA 1597 1 - 0
19 28 NC Scarpa Caudia 2.5 ITA 1719 | 38 NC Solinas Roberto 2.5 ITA 1653 Aw- A
20 37 NC Gaziani Roberto 2.5 ITA 1653 | 49 NC Ganellini Fabio 2.5 ITA 1562 0 - 1
21 45 NC Scarpa Al essandra 2 ITA 1609 | 11 NC Da Forno Roberto 2 ITA 1870 Awp- A
22 20 NC Van Houtte Filip 2 BEL 1817 | 46 NC Lavino Stefano 2 ITA 1598 1 - O
23 27 NC Cross lan K 2 ENG 1725 | 52 NC Degrieck Peter 2 BEL 1497 1 - 0
24 39 NC D Nezio Tommaso 2 ITA 1646 | 55 NC Kadyrbekov Islam 2 ITA 1296 Ap- A
25 44 NC Buzatu Al exandra 2 ITA 1618 | 40 NC Bruschi Mrvan 2 ITA 1645 Aw- A
26 31 NC Addivinola Antonio 1.5 ITA 1697 | 54 NC Vino Andrea 1.5 ITA 1452 Ax- A
27 47 NC Serloni Ludovico 1.5 ITA 1598 | 51 NC Palma Gorgio Maria 1.5 |ITA 1543 1 - 0
28 14 NC Beltram Cesare 3.5 ITA 1852 | 0 - F
29 43 NC Beltram Jacopo 0 ITA 1627 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica N EYERLETE)

Italiana' ' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

05-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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1893
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1862
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1885
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1901
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Bl eys M chi el
Pomilio Riccardo
Beccarini Francesco
Tom o Dante

De Lerna Andrea
Andr eozzi Francesco
Briffaut Philippe
Pasquotto M rko
Rota G aconp
Moratto Davi de
Tortolini Francesco
Kar | ov Egor

Ponpi I'i  Ugo

Pozzari Sinobne
Scarpa C audi a
Van Houtte Filip
Cross lan K
Condel l o Carl o
Tonetto Federico
Buzat u Al exandra
Schi ngaro Angel o

Di Nezio Tommaso
Scar pa Al essandra
Serl oni Ludovi co
Vi no Andrea
Addi vi nol a Ant oni o
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Risultato
0-1
1-0
0-1
Ay - A
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0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
A - A
0 - F
1 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 NC Bleys Mchiel 7 BEL 1947 | 42 NC De Lerna Andrea 6 ITA 1631 Ap- A
2 18 NC Andreozzi Francesco 5.5 ITA 1824 | 1 NC D Lascio Savino 6 ITA 1959 Ap- A
3 21 NC Beccarini Francesco 6 ITA 1803 | 36 NC Kacani Kirk 5.5 ITA 1663 Aw- A
4 22 NC Tom o Dante 5.5 ITA 1799 | 9 NC Patrignani Tiziano 5 ITA 1878 0 - 1

5 34 NC Ponilio Riccardo 5 ITA 1670 | 3 NC Forno Roberto 5 ITA 1947 A - A
6 17 NC Bagaglia Riccardo 5 ITA 1826 | 6 NC Tagliaferri Valerio 5 ITA 1893 A% - A

7 8 NC Rota Gaconp 5 ITA 1883 | 29 NC Ciucchi Gabriele 5 ITA 1714 A%- A
8 26 NC Pozzari Sinone 4.5 ITA 1759 | 13 NC Subissati Massinp 5 ITA 1862 0 - 1

9 23 NC Gulianelli Bruno 4.5 ITA 1765 | 5 NC Mjer Chris E 4.5 ENG 1901 Aw- A
10 16 NC Pasquotto Mrko 4.5 ITA 1827 | 7 NC Ganberini Davide 4.5 ITA 1885 1 - 0
11 32 NC Karlov Egor 4.5 RUS 1688 | 15 NC Lupi Matthew 4.5 ITA 1851 Aw- A
12 12 NC Briffaut Philippe 4 ITA 1867 | 56 NC GCenga Secondo 4 ITA 1810 1 - O
13 27 NC Cross lan K 4 ENG 1725 | 19 NC Risso Al essandro 4 ITA 1823 Ap- A
14 20 NC Van Houtte Filip 4 BEL 1817 | 25 NC Squara Marco 4 ITA 1760 0 - 1
15 33 NC Mratto Davide 4 ITA 1674 | 48 NC  Petrilli Leonardo 3.5 ITA 1597 1 - 0
16 24 NC Ponpili Ugo 3.5 ITA 1763 | 11 NC Da Forno Roberto 3.5 ITA 1870 Aw- A
17 35 NC Condello Carlo 3.5 ITA 1666 | 49 NC Ganellini Fabio 3.5 ITA 1562 1 - O
18 47 NC Serloni Ludovico 3.5 ITA 1598 | 50 NC D Marcantonio Gabri 3.5 |ITA 1547 1 - 0

19 45 NC Scarpa Al essandra 3.5 ITA 1609 | 38 NC Solinas Roberto 3 ITA 1653 A%- A
20 28 NC Scarpa C audia 3 ITA 1719 | 41 NC Pecci WIliam 3 ITA 1637 Awx- A
21 53 NC Tonetto Federico 3 ITA 1497 | 40 NC Bruschi Mrvan 3 ITA 1645 1 - O
22 31 NC Addivinola Antonio 2.5 ITA 1697 | 30 NC Schingaro Angel o 8 ITA 1698 1 - O
23 44 NC Buzatu Al exandra 2.5 ITA 1618 | 52 NC Degrieck Peter 2.5 BEL 1497 Ax- A
24 54 NC Vino Andrea 2.5 ITA 1452 | 55 NC Kadyrbekov |slam 2.5 ITA 1296 Aw- A
25 39 NC D Nezio Tonmaso 2.5 ITA 1646 | 51 NC Palma Gorgio Maria 2 ITA 1543 1 - 0
26 4 NC Carletti Angelo 4 ITA 1907 | 0 - F
27 10 NC Tortolini Francesco 4 ITA 1871 | 0 - F
28 14 NC Beltram Cesare 3.5 ITA 1852 | 0 - F
29 37 NC Gaziani Roberto 3.5 ITA 1653 | 0 - F
30 46 NC Lavino Stefano 2 ITA 1598 | 1 - F
31 43 NC Beltram Jacopo 0 I TA 1627 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1959 Perf: 1954 WMedia: 1787.44 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Ciucchi Gabriele I TA 1714 245 0.8 1 1 1
2 B 22 NC Tom o Dante I TA 1799 160 0.71 O 1 1
3 B 48 NC  Petrilli Leonardo I TA 1597 362 0.9 1 2 2
4 N 21 NC Beccarini Francesco | TA 1803 156 0.71 1 3 3
5 B 17 NC Bagaglia R ccardo I TA 1826 133 0.68 1 4 4
6 N 4 NC Carletti Angelo I TA 1907 52 0.57 1 5 5
7 N 2 NC Bleys Mchiel BEL 1947 12 0.52 0 5 5
8 B 34 NC Ponmilio Riccardo I TA 1670 289 0.84 1 6 6
9 N 18 NC Andreozzi Francesco I TA 1824 135 0.68 Ay 6 6
6.41 6 6

NC BEL El o FI DE: 1947 Perf: 2070 Media: 1796.44 WWe: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Schingaro Angel o I TA 1698 249 0.81 1 1 1
2 N 21 NC Beccarini Francesco | TA 1803 144 0.69 1 2 2
3 B 17 NC Bagaglia Riccardo | TA 1826 121 0.66 Ay 2 2
4 N 7 NC Ganberini Davide | TA 1885 62 0.59 1 3 3
5 B 22 NC Tonmio Dante I TA 1799 148 0.7 Ay 3 3
6 N 33 NC Mratto Davide I TA 1674 273 0.83 1 4 4
7 B 1 NC D Lascio Savino I TA 1959 -12 0.48 1 5 5
8 N 6 NC Tagliaferri Valerio I TA 1893 54 0.58 1 6 6
9 B 42 NC De Lerna Andrea I TA 1631 316 0.87 Ay 6 6
6.21 6 6

NC I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1866 Media: 1785.22 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC  Addi vi nol a Antoni o I TA 1697 250 0.81 1 1 1
2 B 24 NC Ponpili Ugo I TA 1763 184 0.74 1 2 2
3 N 18 NC Andreozzi Francesco | TA 1824 123 0.67 O 2 2
4 B 20 NC Van Houtte Filip BEL 1817 130 0.68 1 3 3
5 N 16 NC Pasquotto Mrko I TA 1827 120 0.66 1 4 4
6 B 22 NC Tom o Dante I TA 1799 148 0.7 0 4 4
7 N 21 NC Beccarini Francesco | TA 1803 144 0.69 O 4 4
8 B 12 NC Briffaut Philippe | TA 1867 80 0.61 1 5 5
9 N 34 NC Ponmilio Riccardo I TA 1670 277 0.83 Ay 5 5
6. 39 5 5

NC ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1817 Media: 1766.14 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Karl ov Egor RUS 1688 219 0.78 1 1 1
2 N 23 NC Gulianelli Bruno I TA 1765 142 0.69 1 2 2
3 B 3 NC Ponilio Riccardo ITA 1670 237 0.8 Ay 2 2
4 N 17 NC Bagaglia Riccardo I TA 1826 81 0.61 Ay 2 2
5 N 18 NC Andreozzi Francesco I TA 1824 83 0.61 1 3 3
6 B 1 NC Di Lascio Savino | TA 1959 -52 0.43 0 3 3
7 N 42 NC De Lerna Andrea I TA 1631 276 0.83 0 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 75 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC ENG Elo FIDE 1901 Perf: 1788 Media: 1744.22 WWe: -1.33
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 33 NC Mratto Davide ITA 1674 227 0.79 1 1 1
2 B 26 NC Pozzari Sinone ITA 1759 142 0.69 0 1 1
3 N27 NC Coss lan K ENG 1725 176 0.73 Ay 1 1
4 B 29 NC Cucchi Gabriele ITA 1714 187 0.74 Ay 1 1
5 N 30 NC Schingaro Angel o ITA 1698 203 0.76 Ay 1 1
6 B 37 NC Gaziani Roberto I TA 1653 248 0.81 1 2 2
7 N 8 NC Rota G aconp ITA 1883 18 0.53 Ay 2 2
8 B 16 NC Pasquotto Mrko ITA 1827 74 0.6 Ay 2 2
9 N 23 NC Gulianelli Bruno ITA 1765 136 0.68 Ay 2 2
6.33 2 2

NC ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1841 Media: 1760.56 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Ponilio Riccardo I TA 1670 223 0.78 0 0 0
2 N 38 NC Solinas Roberto I TA 1653 240 0.8 1 1 1
3 B 32 NC Karl ov Egor RUS 1688 205 0.76 1 2 2
4 N 25 NC Squara Marco I TA 1760 133 0.68 Ay 2 2
5 B 23 NC Gulianelli Bruno ITA 1765 128 0.67 1 3 3
6 N 13 NC Subissati Massino ITA 1862 31 0.54 Ay 3 3
7 B 33 NC Mratto Davide I TA 1674 219 0.78 1 4 4
8 B 2 NC Bleys Mchiel BEL 1947 -54 0.42 O 4 4
9 N 17 NC Bagaglia Riccardo I TA 1826 67 0.59 Ay 4 4
6. 02 4 4

NC | TA El o FI DE: 1885 Perf: 1757 Media: 1757.00 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Condello Carlo I TA 1666 219 0.78 Ay 0 0
2 B 41 NC Pecci WIlliam I TA 1637 248 0.81 1 1 1
3 N 26 NC Pozzari Sinone I TA 1759 126 0.67 1 2 2
4 B 2 NC Bleys Mchiel BEL 1947 -62 0.41 O 2 2
5 N 34 NC Ponmilio Riccardo I TA 1670 215 0.77 Ay 2 2
6 B 14 NC Beltram Cesare I TA 1852 33 0.55 1 3 3
7 N 18 NC Andreozzi Francesco | TA 1824 61 0.58 Ay 3 3
8 B 42 NC De Lerna Andrea I TA 1631 254 0.81 O 3 3
9 N 16 NC Pasquotto Mrko I TA 1827 58 0.58 0 3 3
5.96 3 3

NC ITA El o FIDE: 1883 Perf: 1745 Media: 1687.67 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 36 NC Kacani Kirk ITA 1663 220 0.78 Ay 0 0
2 N 42 NC De Lerna Andrea ITA 1631 252 0.81 0 0 0
3 B 41 NC Pecci Wlliam ITA 1637 246 0.81 Ay 0 0
4 N 38 NC Solinas Roberto I TA 1653 230 0.79 Ay 0 0
5 B 44 NC Buzatu Al exandra I TA 1618 265 0.82 1 1 1
6 N 49 NC Ganellini Fabio I TA 1562 321 0.87 1 2 2
7B5 NC Majer Chris E ENG 1901 -18 0.47 Ay 2 2
8 N 56 NC Genga Secondo I TA 1810 1 2 3
9 B 29 NC Guucchi Gabriele ITA 1714 169 0.72 Ay 2 3
6.07 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

@Cﬁ\lmmbwl\)l—‘ﬂg

@m\loﬁmhwl\)lﬂﬂ%

(OCD\I@U'I#UOI\)H#%

ZWZWZWZWO

Z2WZ20Z202WZ20

Z 0 o

mzZz2z2T02zZ2

I TA
N
38
34
36
56
25
21
50
17
0

I TA
N
39
43
33
53
47
35
45
44
24

| TA
N
40
37
0
26
33
34
35
3
56

El o FI DE: 1871

66665666868

None
Sol i nas Roberto
Pormi | io Riccardo
Kacani Kirk
Genga Secondo
Squara Marco
Beccari ni

Bagagl i a Ri ccardo

El o FI DE: 1870

§6666666868

Norme

Di Nezi o Tormaso
Bel tram Jacopo
Moratto Davi de
Tonetto Federico
Serloni Ludovico
Condel l o Carlo
Scar pa Al essandra
Buzat u Al exandra

Ponpi Ii Ugo

El o FI DE: 1867

6666686 6568

None
Br uschi
Grazi ani

Mor van
Roberto

Pozzari Sinone
Moratto Davi de
Pomilio Riccardo
Condel l o Carlo
Forno Roberto
Genga Secondo

Francesco
Di Marcantoni o Gabriele

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1653
1670
1663
1810
1760
1803
1547
1826

FIDE Ital
1646
1627
1674
1497
1598
1666
1609
1618
1763

1797
FIDE Ital
1645
1653

1759
1674
1670
1666
1947
1810

Di f
218
201
208

111
68
324
45

Di f
224
243
196
373
272
204
261
252
107

Medi a: 1728.00 W We:

Di f
222
214

108
193
197
201
-80

Exp

0.78 1
0.76 0
0.77 1

59
87

© o oo

&
©
@

Exp
.78
8
75
9
83
76
82
81
65
1

o

NOoOooooo oo

Exp
0.78
0.77

65
75

76
39

©eoooo

4.85

FSI - FANO (1708006B) - FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017 - Pag. 18/30

65 Ay

0
1
56 0
0

PP RPOroOoOorox

R
1
1
0
1
75 0
0
1
0
1

1691 Media: 1716.50 W We:

R F PE

[N

W W W WMNNNNPRE

1591 Media: 1633.11 WWe:

F PE

o

&

W W WNNMNNERE PP

F PE

=

F

A A DD OWWWDNNDN

NC I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1829 Media: 1703.89 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Gaziani Roberto I TA 1653 225 0.78 0 0 0
2 B 40 NC Bruschi Mrvan I TA 1645 233 0.79 1 1 1
3 N 29 NC Cucchi Gabriele ITA 1714 164 0.72 Ay 1 1
4 B 27 NC Coss lan K ENG 1725 153 0.7 1 2 2
5 N 42 NC De Lerna Andrea I TA 1631 247 0.81 1 3 3
6 B 18 NC Andreozzi Francesco I TA 1824 54 0.58 Ay 3 3
7 N34 NC Ponmilio Riccardo I TA 1670 208 0.77 O 3 3
8 B 33 NC Mratto Davide I TA 1674 204 0.76 1 4 4
9 N 22 NC Tomo Dante I TA 1799 79 0.61 1 5 5
6. 52 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1862 Perf: 1831 Media: 1705.89 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Pecci WIlliam I TA 1637 225 0.78 Ay 0 0
2 B 3 NC Condello Carlo I TA 1666 196 0.75 Ay 0 0
3 N 39 NC D Nezio Tomraso | TA 1646 216 0.78 Ay 0 0
4 B 37 NC Gaziani Roberto I TA 1653 209 0.77 1 1 1
5 N 53 NC Tonetto Federico I TA 1497 365 0.9 1 2 2
6 B 6 NC Tagliaferri Valerio I TA 1893 -31 0.46 Ay 2 2
7 N 22 NC Tomio Dante I TA 1799 63 0.59 1 3 3
8 B 21 NC Beccarini Francesco | TA 1803 59 0.58 0 3 3
9 N 26 NC Pozzari Sinobne I TA 1759 103 0.64 1 4 4
6. 25 4 4

NC ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1729 Media: 1706.50 WW: -1.05
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC De Lerna Andrea I TA 1631 221 0.78 Ay 0 0
2 N 3 NC Kacani Kirk ITA 1663 189 0.75 Ay 0 0
3 B 37 NC G aziani Roberto I TA 1653 199 0.76 Ay 0 0
4 N 48 NC Petrilli Leonardo I TA 1597 255 0.81 1 1 1
5 B 56 NC Genga Secondo I TA 1810 1 1 2
6 N 7 NC Ganberini Davide | TA 1885 -33 0.45 0 1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F 1 2
9 0 0 F1 2
3.55 1 2

NC I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1721 Media: 1677.78 WW: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Beltram Jacopo I TA 1627 224 0.78 1 1 1
2 B 39 NC D Nezio Tonmaso I TA 1646 205 0.76 1 2 2
3 N 22 NC Tonmio Dante I TA 1799 52 0.57 O 2 2
4 B 33 NC Mratto Davide I TA 1674 177 0.73 0 2 2
5 N 26 NC Pozzari Sinobne I TA 1759 92 0.63 0 2 2
6 N 50 NC D Mrcantonio Gabriele |TA 1547 304 0.86 Ay 2 2
7 B 48 NC Petrilli Leonardo I TA 1597 254 0.81 1 3 3
8 B 24 NC Ponmpili Ugo I TA 1763 88 0.62 1 4 4
9 N 32 NC Karlov Egor RUS 1688 163 0.72 Ay 4 4
6. 48 4 4

NC I TA El o FI DE: 1827 Perf: 1807 Media: 1726.56 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Buzatu Al exandra I TA 1618 209 0.77 O 0 0
2 N 46 NC Lavino Stefano | TA 1598 229 0.79 1 1 1
3 B 52 NC Degrieck Peter BEL 1497 330 0.88 1 2 2
4 N 34 NC Ponmilio Riccardo I TA 1670 157 0.71 1 3 3
5B 3 NC Forno Roberto | TA 1947 -1200.34 0 3 3
6 N 36 NC Kacani Kirk I TA 1663 164 0.72 0 3 3
7 B 25 NC Squara Marco I TA 1760 67 0.59 1 4 4
8 N5 NC Majer Chris E ENG 1901 -74 0.4 Ay 4 4
9 B 7 NC Ganberini Davide | TA 1885 -58 0.42 1 5 5
5.62 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

NC ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1848 Media: 1768.00 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Scarpa Al essandra I TA 1609 217 0.78 1 1 1
2 B 47 NC Serloni Ludovico I TA 1598 228 0.79 1 2 2
3 N2 NC Bleys M chiel BEL 1947 -1210.34 Ay 2 2
4 B 4 NC Carletti Angelo ITA 1907 -81 0.39 Ay 2 2
5 N1 NC Di Lascio Savino I TA 1959 -1330.32 0 2 2
6 B 42 NC De Lerna Andrea I TA 1631 195 0.75 O 2 2
7 N 53 NC Tonetto Federico I TA 1497 329 0.88 1 3 3
8 B 10 NC Tortolini Francesco I TA 1871 -45 0.44 1 4 4
9 B 6 NC Tagliaferri Valerio I TA 1893 -67 0.41 Ay 4 4
5.1 4 4

NC ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1943 Media: 1817.33 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Lavino Stefano I TA 1598 226 0.79 1 1 1
2 N 44 NC Buzatu Al exandra I TA 1618 206 0.76 1 2 2
3 B 3 NC Forno Roberto I TA 1947 -1230.33 1 3 3
4 N 22 NC Tonmio Dante I TA 1799 25 0.53 Av 3 3
5B 4 NC Carletti Angelo I TA 1907 -83 0.39 0 3 3
6 N9 NC Patrignani Tiziano ITA 1878 -54 0.42 Ay 3 3
7 B 7 NC Ganberini Davide | TA 1885 -61 0.42 Ay 3 3
8 N 23 NC Gulianelli Bruno I TA 1765 59 0.58 1 4 4
9 B 1 NC Di Lascio Savino I TA 1959 -1350.32 Ay 4 4
4.54 4 4

NC I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1650 Media: 1649.67 WW: -1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Serloni Ludovico I TA 1598 225 0.78 0 0 0
2 B 45 NC Scarpa Alessandra I TA 1609 214 0.77 1 1 1
3 N 35 NC Condello Carlo | TA 1666 157 0.71 1 2 2
4 B 42 NC De Lerna Andrea I TA 1631 192 0.75 O 2 2
5 N 29 NC Gucchi Gabriele ITA 1714 109 0.65 Ay 2 2
6 B 53 NC Tonetto Federico I TA 1497 326 0.87 Ay 2 2
7 N 32 NC Karlov Egor RUS 1688 135 0.68 O 2 2
8 B 28 NC Scarpa Caudia I TA 1719 104 0.64 1 3 3
9 N 27 NC Coss lan K ENG 1725 98 0.63 Ay 3 3
6. 48 3 3

NC BEL El o FI DE: 1817 Perf: 1632 Media: 1698.11 WW: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Petrilli Leonardo I TA 1597 220 0.78 Ay 0 0
2 N 56 NC Genga Secondo I TA 1810 Ay 0 0
3 B 44 NC Buzatu Al exandra I TA 1618 199 0.76 1 1 1
4 N 3 NC Forno Roberto I TA 1947 -1300.32 O 1 1
5 B 36 NC Kacani Kirk I TA 1663 154 0.71 O 1 1
6 N 41 NC Pecci WIliam I TA 1637 180 0.74 0 1 1
7 B 46 NC Lavino Stefano | TA 1598 219 0.78 1 2 2
8 N 38 NC Solinas Roberto I TA 1653 164 0.72 1 3 3
9 B 25 NC Squara MNarco ITA 1760 57 0.58 0 3 3
5.39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1803 Perf: 1953 Media: 1786.11 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC G anellini Fabio I TA 1562 241 0.8 1 1 1
2 B 2 NC Bleys Mchiel BEL 1947 -144 0.31 O 1 1
3 N 47 NC Serloni Ludovico | TA 1598 205 0.76 1 2 2
4 B 1 NC Di Lascio Savino I TA 1959 -156 0.29 O 2 2
5 N 35 NC Condello Carlo I TA 1666 137 0.68 1 3 3
6 B 10 NC Tortolini Francesco I TA 1871 -68 0.41 1 4 4
7 B 3 NC Forno Roberto | TA 1947 -144 0.31 1 5 5
8 N 13 NC Subissati Massinp I TA 1862 -59 0.42 1 6 6
9 B 36 NC Kacani Kirk I TA 1663 140 0.69 Ay 6 6
4. 67 6 6

NC |ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1911 Media: 1830.89 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC D Mircantonio Gabriele |TA 1547 252 0.81 1 1 1
2 N1 NC Di Lascio Savino | TA 1959 -1600.29 1 2 2
3 B 15 NC Lupi Mtthew | TA 1851 -52 0.43 1 3 3
4 B 18 NC Andreozzi Francesco I TA 1824 -25 0.47 Ay 3 3
5 N 2 NC Bleys Mchiel BEL 1947 -1480.3 Ay 3 3
6 N 3 NC Forno Roberto I TA 1947 -148 0.3 1 4 4
7 B 13 NC Subissati Massi o I TA 1862 -63 0.41 O 4 4
8 N 36 NC Kacani Kirk I TA 1663 136 0.68 Ay 4 4
9 B9 NC Patrignani Tiziano I TA 1878 -79 0.39 0 4 4
4,08 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1765 Perf: 1784 Media: 1740.89 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 NC Palna Gorgio Maria | TA 1543 222 0.78 1 1 1
2 B 4 NC Carletti Angelo I TA 1907 -142 0.31 O 1 1
3 N 53 NC Tonetto Federico | TA 1497 268 0.83 Ay 1 1
4 B 39 NC D Nezio Tommaso I TA 1646 119 0.66 1 2 2
5 N6 NC Tagliaferri Valerio I TA 1893 -128 0.33 0 2 2
6 B 30 NC Schingaro Angelo I TA 1698 67 0.59 1 3 3
7 N 26 NC Pozzari Sinone | TA 1759 6 0.51 1 4 4
8 B 18 NC Andreozzi Francesco | TA 1824 -59 0.42 0 4 4
9 B5 NC Mjer Chris E ENG 1901 -136 0.32 Ay 4 4
4.75 4 4

NC I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1655 Media: 1721.11 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Degrieck Peter BEL 1497 266 0.82 1 1 1
2 N 3 NC Forno Roberto | TA 1947 -184 0.26 0 1 1
3 B 56 NC Genga Secondo I TA 1810 0 1 1
4 N 41 NC Pecci WIliam | TA 1637 126 0.67 1 2 2
5 B 49 NC Ganellini Fabio | TA 1562 201 0.76 Ay 2 2
6 N 38 NC Solinas Roberto I TA 1653 110 0.65 1 3 3
7 B 36 NC Kacani Kirk I TA 1663 100 0.64 O 3 3
8 N 15 NC Lupi Matthew | TA 1851 -88 0.38 0 3 3
9 B 11 NC Da Forno Roberto I TA 1870 -107 0.35 Ay 3 3
4,53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

NC ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1741 WMedia: 1697.67 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Tonetto Federico I TA 1497 263 0.82 Ay 0 0
2 B 55 NC Kadyrbekov Islam I TA 1296 464 0.92 1 1 1
3 N 42 NC De Lerna Andrea I TA 1631 129 0.67 Ay 1 1
4 B 6 NC Tagliaferri Valerio ITA 1893 -1330.32 Ay 1 1
5 N 10 NC Tortolini Francesco I TA 1871 -111 0.35 Ay 1 1
6 B 26 NC Pozzari Sinone I TA 1759 1 0.5 Ay 1 1
7 N 16 NC Pasquotto Mrko I TA 1827 -67 0.41 O 1 1
8 B 32 NC Karlov Egor RUS 1688 72 0.6 Ay 1 1
9 N 20 NC Van Houtte Filip BEL 1817 -57 0.42 1 2 2
5.01 2 2

NC ITA El o FI DE: 1759 Perf: 1768 Media: 1767.22 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Vino Andrea I TA 1452 307 0.86 1 1 1
2 N5 NC Majer Chris E ENG 1901 -142 0.31 1 2 2
3 B 7 NC Ganberini Davide I TA 1885 -126 0.33 O 2 2
4 N 12 NC Briffaut Philippe I TA 1867 -108 0.35 0 2 2
5 B 15 NC Lupi Mtthew I TA 1851 -92 0.37 1 3 3
6 N 25 NC Squara Marco ITA 1760 -1 0.5 Ay 3 3
7 B 23 NC Gulianelli Bruno I TA 1765 -6 0.49 O 3 3
8 N 49 NC Ganellini Fabio I TA 1562 197 0.75 1 4 4
9 B 13 NC Subissati Massino I TA 1862 -1030.36 0 4 4
4. 32 4 4

NC ENG El o FIDE: 1725 Perf: 1645 Media: 1644.44 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Kadyrbekov |Islam I TA 1296 429 0.92 A 0 0
2 B 53 NC Tonetto Federico I TA 1497 228 0.79 Ay 0 0
3 B5S NC Majer Chris E ENG 1901 -176 0.27 Ay 0 0
4 N9 NC Patrignani Tiziano I TA 1878 -153 0.3 O 0 0
5 B 38 NC Solinas Roberto I TA 1653 72 0.6 0 0 0
6 N 44 NC Buzatu Al exandra I TA 1618 107 0.65 Ay 0 0
7 B 52 NC Degrieck Peter BEL 1497 228 0.79 1 1 1
8 N 41 NC Pecci WIliam I TA 1637 88 0.62 1 2 2
9 B 19 NC Risso Alessandro I TA 1823 -98 0.37 Ay 2 2
5.31 2 2

NC I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1540 Media: 1643.33 WW: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC GCenga Secondo I TA 1810 Ay 0 0
2 N 48 NC Petrilli Leonardo I TA 1597 122 0.67 O 0 0
3 B 49 NC Ganellini Fabio I TA 1562 157 0.71 Ay 0 0
4 N 44 NC Buzatu Al exandra I TA 1618 101 0.64 Ay 0 0
5 B 50 NC D Mrcantonio Gabriele |TA 1547 172 0.73 0 0 0
6 N51 NC Palma Gorgio Maria | TA 1543 176 0.73 1 1 1
7 B 38 NC Solinas Roberto ITA 1653 66 0.59 Ay 1 1
8 N 19 NC Risso Al essandro I TA 1823 -104 0.36 O 1 1
9 B 41 NC Pecci WIlliam I TA 1637 82 0.61 Ay 1 1
5.04 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC ITA El o FIDE: 1714 Perf: 1822 Media: 1804.75 WWw: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Di Lascio Savino I TA 1959 -2450.2 O 0 0
2 N 50 NC Di Marcantonio Gabriele |TA 1547 167 0.72 1 1 1
3 B9 NC Patrignani Tiziano I TA 1878 -164 0.28 Ay 1 1
4 N 5 NC Majer Chris E ENG 1901 -187 0.26 Ay 1 1
5 B 19 NC Risso Al essandro I TA 1823 -109 0.35 Ay 1 1
6 N 56 NC Genga Secondo I TA 1810 Ay 1 1
7 B 41 NC Pecci WIlliam I TA 1637 77 0.61 1 2 2
8 0 1 F 2 3
9 N 8 NC Rota G acono I TA 1883 -169 0.28 Ay 2 3
2.7 2 3

NC ITA El o FI DE: 1698 Perf: 1543 Media: 1691.22 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Bleys Mchiel BEL 1947 -2490.19 0 0 0
2 B 49 NC Ganellini Fabio I TA 1562 136 0.68 Ay 0 0
3 N 55 NC Kadyrbekov I|slam I TA 1296 402 0.92 Ay 0 0
4 B 47 NC Serloni Ludovico I TA 1598 100 0.64 1 1 1
5 B 5 NC Mjer Chris E ENG 1901 -2030.24 Ay 1 1
6 N 23 NC Gulianelli Bruno I TA 1765 -67 0.41 0 1 1
7 B 56 NC Genga Secondo I TA 1810 0 1 1
8 N 40 NC Bruschi Morvan I TA 1645 53 0.57 Ay 1 1
9 N 31 NC Addivinola Antonio I TA 1697 1 0.5 0 1 1
4,15 1 1

NC I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1469 Media: 1609.88 WW: -2.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Forno Roberto I TA 1947 -2500.19 O 0 0
2 N 52 NC Degrieck Peter BEL 1497 200 0.76 O 0 0
3 B 46 NC Lavino Stefano I TA 1598 99 0.64 Ay 0 0
4 N 50 NC D Mrcantonio Gabriele |TA 1547 150 0.7 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 48 NC Petrilli Leonardo I TA 1597 100 0.64 O 0 1
7 B 54 NC Vino Andrea | TA 1452 245 0.8 Ay 0 1
8 N51 NC Palma Gorgio Maria | TA 1543 154 0.71 Ay 0 1
9 B 30 NC Schingaro Angelo I TA 1698 -1 0.5 1 1 2
4.94 1 2

NC RUS El o FI DE: 1688 Perf: 1753 Media: 1709.89 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Carletti Angelo I TA 1907 -2190.22 O 0 0
2 B51 NC Palma Gorgio Maria I TA 1543 145 0.69 1 1 1
3 N6 NC Tagliaferri Valerio I TA 1893 -2050.24 0 1 1
4 N 49 NC Ganellini Fabio I TA 1562 126 0.67 O 1 1
5 B 54 NC Vino Andrea I TA 1452 236 0.8 1 2 2
6 N 46 NC Lavino Stefano I TA 1598 90 0.62 1 3 3
7 B 19 NC Risso Alessandro | TA 1823 -1350.32 1 4 4
8 N 25 NC Squara Marco I TA 1760 -72 0.4 Ay 4 4
9 B 15 NC Lupi Matthew I TA 1851 -163 0.28 Ay 4 4
4,24 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

NC ITA El o FI DE: 1674 Perf: 1850 Media: 1806.22 WWe: 2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5S NC Mjer Chris E ENG 1901 -227 0.21 O 0 0
2 N 54 NC Vino Andrea I TA 1452 222 0.78 1 1 1
3 B 11 NC Da Forno Roberto I TA 1870 -196 0.25 1 2 2
4 N 15 NC Lupi Matthew | TA 1851 -177 0.27 1 3 3
5 B 12 NC Briffaut Philippe I TA 1867 -1930.25 1 4 4
6 B 2 NC Bleys Mchiel BEL 1947 -2730.17 O 4 4
7 N6 NC Tagliaferri Valerio I TA 1893 -2190.22 0 4 4
8 N9 NC Patrignani Tiziano I TA 1878 -204 0.24 0 4 4
9 B 48 NC Petrilli Leonardo I TA 1597 77 0.61 1 5 5
3 5 5

NC | TA El o FI DE: 1670 Perf: 1973 Media: 1892.67 WW: 3.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Tagliaferri Valerio I TA 1893 -2230.22 1 1 1
2 B 10 NC Tortolini Francesco I TA 1871 -2010.24 1 2 2
3 N 4 NC Carletti Angelo I TA 1907 -237 0.2 Ay 2 2
4 B 16 NC Pasquotto Mrko | TA 1827 -1570.29 0 2 2
5 B 7 NC Ganberini Davide | TA 1885 -2150.23 Ay 2 2
6 N 12 NC Briffaut Philippe I TA 1867 -1970.25 1 3 3
7 B9 NC Patrignani Tiziano | TA 1878 -2080.23 1 4 4
8 N1 NC D Lascio Savino I TA 1959 -2890.16 0 4 4
9 B 3 NC Forno Roberto | TA 1947 -2770.17 Ay 4 4
1.99 4 4

NC | TA El o FI DE: 1666 Perf: 1747 Media: 1746.22 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Ganberini Davide I TA 1885 -2190.22 Ay 0 0
2 N 13 NC Subissati Massinp I TA 1862 -196 0.25 Ay 0 0
3 B 19 NC Risso Alessandro | TA 1823 -157 0.29 O 0 0
4 N 52 NC Degrieck Peter BEL 1497 169 0.72 1 1 1
5 B 21 NC Beccarini Francesco | TA 1803 -1370.32 0 1 1
6 N 11 NC Da Forno Roberto I TA 1870 -204 0.24 1 2 2
7 B 12 NC Briffaut Philippe I TA 1867 -2010.24 0 2 2
8 N 50 NC D Mircantonio Gabriele |TA 1547 119 0.66 Ay 2 2
9 B 49 NC Ganellini Fabio | TA 1562 104 0.64 1 3 3
3.58 3 3

NC I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1893 Media: 1767.89 WW: 2.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Rota G acono I TA 1883 -2200.22 Ay 0 0
2 B 14 NC Beltram Cesare | TA 1852 -1890.25 Ay 0 0
3 N 10 NC Tortolini Francesco I TA 1871 -2080.23 0 0 0
4 B 55 NC Kadyrbekov Islam I TA 1296 367 0.9 1 1 1
5 N 20 NC Van Houtte Filip BEL 1817 -154 0.29 1 2 2
6 B 16 NC Pasquotto Mrko | TA 1827 -164 0.28 1 3 3
7 N 24 NC Pompili Ugo I TA 1763 -1000.36 1 4 4
8 B 22 NC Tom o Dante I TA 1799 -136 0.32 Ay 4 4
9 N 21 NC Beccarini Francesco I TA 1803 -140 0.31 Ay 4 4
3.16 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

NC I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1709 Media: 1752.00 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Patrignani Tiziano I TA 1878 -2250.22 1 1 1
2 B 12 NC Briffaut Philippe I TA 1867 -2140.23 0 1 1
3 N 14 NC Beltram Cesare | TA 1852 -1990.24 Ay 1 1
4 N 13 NC Subissati Massino | TA 1862 -2090.23 0 1 1
5 B 48 NC Petrilli Leonardo I TA 1597 56 0.58 1 2 2
6 N5 NC Majer Chris E ENG 1901 -248 0.19 O 2 2
7 B 49 NC Ganellini Fabio I TA 1562 91 0.62 O 2 2
8 B 53 NC Tonetto Federico I TA 1497 156 0.71 1 3 3
9 0 0 F 3 3
3.02 3 3

NC | TA El o FI DE: 1653 Perf: 1679 Media: 1758.11 WWe: 0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Tortolini Francesco I TA 1871 -2180.22 0 0 0
2 B 6 NC Tagliaferri Valerio I TA 1893 -2400.2 O 0 0
3 N 51 NC Palma Gorgio Maria I TA 1543 110 0.65 1 1 1
4 B 8 NC Rota G acono | TA 1883 -2300.21 Ay 1 1
5 N 27 NC Cross lan K ENG 1725 -72 0.4 1 2 2
6 B 24 NC Ponpili Ugo ITA 1763 -110 0.35 0 2 2
7 N 28 NC Scarpa O audia I TA 1719 -66 0.41 Ay 2 2
8 B 20 NC Van Houtte Filip BEL 1817 -164 0.28 O 2 2
9 N 45 NC Scarpa Alessandra I TA 1609 44 0.56 Ay 2 2
3.28 2 2

NC I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1578 Media: 1657.56 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Da Forno Roberto I TA 1870 -224 0.22 1 1 1
2 N 15 NC Lupi Matthew I TA 1851 -2050.24 O 1 1
3 B 13 NC Subissati Massinp | TA 1862 -216 0.22 Ay 1 1
4 N 23 NC Gulianelli Bruno I TA 1765 -1190.34 0 1 1
5 B 41 NC Pecci WIliam I TA 1637 9 0.51 O 1 1
6 N 52 NC Degrieck Peter BEL 1497 149 0.7 Ay 1 1
7 B 55 NC Kadyrbekov Islam I TA 1296 350 0.89 Ay 1 1
8 N 48 NC Petrilli Leonardo | TA 1597 49 0.57 0 1 1
9 B 51 NC Palma Gorgio Maria I TA 1543 103 0.64 1 2 2
4. 33 2 2

NC ITA El o FI DE: 1645 Perf: 1510 Media: 1634.33 WW: -1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Briffaut Philippe I TA 1867 -2220.22 0 0 0
2 N9 NC Patrignani Tiziano I TA 1878 -2330.21 O 0 0
3 B 50 NC D Mircantonio Gabriele |TA 1547 98 0.63 Ay 0 0
4 N 54 NC Vino Andrea I TA 1452 193 0.75 Ay 0 0
5 B 51 NC Palma Gorgio Maria I TA 1543 102 0.64 Ay 0 0
6 B 45 NC Scarpa Al essandra I TA 1609 36 0.55 Av 0 0
7 N 44 NC Buzatu Al exandra I TA 1618 27 0.54 Ay 0 0
8 B 30 NC Schi ngaro Angel o I TA 1698 -53 0.43 Ay 0 0
9 N 53 NC Tonetto Federico | TA 1497 148 0.7 0 0 0
4. 67 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana ! J. FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1700 Media: 1779.33 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Subissati Massinm | TA 1862 -2250.22 Ay 0 0
2 N7 NC Ganberini Davide I TA 1885 -248 0.19 0 0 0
3 N8 NC Rota G aconp | TA 1883 -2460.19 Ay 0 0
4 B 24 NC Ponpili Ugo I TA 1763 -126 0.33 0 0 0
5 N 39 NC D Nezio Tommaso I TA 1646 -9 0.49 1 1 1
6 B 20 NC Van Houtte Filip BEL 1817 -180 0.26 1 2 2
7 N 29 NC Ciucchi Gabriele ITA 1714 -77 0.39 0 2 2
8 B 27 NC Coss lan K ENG 1725 -88 0.38 0 2 2
9 N 28 NC Scarpa daudia I TA 1719 -82 0.39 Ay 2 2
2.84 2 2

NC ITA El o FI DE: 1631 Perf: 2029 Media: 1862.33 WW: 4.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Beltram Cesare I TA 1852 -2210.22 Ay 0O 0
2 B 8 NC Rota G aconp | TA 1883 -2520.19 1 1 1
3 B 25 NC Squara Marco ITA 1760 -129 0.33 Ay 1 1
4 N 19 NC Risso Alessandro I TA 1823 -192 0.25 1 2 2
5B 9 NC Patrignani Tiziano | TA 1878 -247 0.19 0 2 2
6 N 17 NC Bagaglia Riccardo I TA 1826 -1950.25 1 3 3
7 B 4 NC Carletti Angelo I TA 1907 -276 0.17 1 4 4
8 N 7 NC Ganberini Davide | TA 1885 -254 0.19 1 5 5
9 N 2 NC Bleys M chiel BEL 1947 -3160.13 Ay 5 5
1.92 5 5

NC I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1126 Media: 1860.50 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Lupi Matthew I TA 1851 -2240.22 0 0 0
2 N 11 NC Da Forno Roberto I TA 1870 -243 0.2 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
0.42 0 0

NC I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1632 Media: 1756.33 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Pasquotto Mrko I TA 1827 -2090.23 1 1 1
2 B 18 NC Andreozzi Francesco | TA 1824 -206 0.24 0 1 1
3 N 20 NC Van Houtte Filip BEL 1817 -1990.24 0 1 1
4 B 28 NC Scarpa O audia ITA 1719 -101 0.36 Ay 1 1
5 N 8 NC Rota G aconp I TA 1883 -2650.18 0 1 1
6 B 27 NC Cross lan K ENG 1725 -107 0.35 Ay 1 1
7 B 40 NC Bruschi Mrvan I TA 1645 -27 0.46 Ay 1 1
8 N 11 NC Da Forno Roberto I TA 1870 -2520.19 O 1 1
9 B 52 NC Degrieck Peter BEL 1497 121 0.66 Ay 1 1
2.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

NC I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1586 Media: 1628.89 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Bagaglia Riccardo I TA 1826 -2170.22 O 0 0
2 N 19 NC Risso Alessandro | TA 1823 -2140.23 0 0 0
3 B 54 NC Vino Andrea | TA 1452 157 0.71 Ay 0 0
4 N 46 NC Lavino Stefano I TA 1598 11 0.52 Ay 0 0
5 B 52 NC Degrieck Peter BEL 1497 112 0.65 Ay 0 0
6 N 40 NC Bruschi Morvan I TA 1645 -36 0.45 Ay 0 0
7 B 11 NC Da Forno Roberto I TA 1870 -2610.18 Ay 0 0
8 N 55 NC Kadyrbekov I|slam I TA 1296 313 0.86 1 1 1
9 B 38 NC Solinas Roberto I TA 1653 -44 0.44 Ay 1 1
4.26 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1598 Perf: 1477 Media: 1669.50 WWe: -1.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Andreozzi Francesco | TA 1824 -2260.21 O 0 0
2 B 16 NC Pasquotto Mrko I TA 1827 -2290.21 0 0 0
3 N 31 NC Addi vi nol a Antonio I TA 1697 -99 0.36 Ay 0 0
4 B 45 NC Scarpa A essandra I TA 1609 -11 0.48 Ay 0 0
5 N 55 NC Kadyrbekov Islam | TA 1296 302 0.8 1 1 1
6 B 32 NC Karlov Egor RUS 1688 -90 0.38 0 1 1
7 N 20 NC Van Houtte Filip BEL 1817 -2190.22 O 1 1
8 B 47 NC Serloni Ludovico I TA 1598 0 0.5 0 1 1
9 0 1 F1 2
3.21 1 2

NC I TA El o FI DE: 1598 Perf: 1685 Media: 1684.44 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Risso Al essandro I TA 1823 -2250.22 1 1 1
2 N 17 NC Bagaglia Riccardo I TA 1826 -228 0.21 O 1 1
3 B 21 NC Beccarini Francesco | TA 1803 -2050.24 0 1 1
4 N 30 NC Schingaro Angel o I TA 1698 -1000.36 O 1 1
5 B 11 NC Da Forno Roberto I TA 1870 -2720.17 0 1 1
6 N 54 NC Vino Andrea I TA 1452 146 0.7 Ay 1 1
7 B51 NC Palma Gorgio Mria | TA 1543 55 0.58 1 2 2
8 N 46 NC Lavino Stefano | TA 1598 0 0.5 1 3 3
9 B 50 NC D Mircantonio Gabriele |TA 1547 51 0.57 1 4 4
3.55 4 4

NC I TA El o FI DE: 1597 Perf: 1684 Media: 1763.11 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Van Houtte Filip BEL 1817 -2200.22 Ay 0 0
2 B 28 NC Scarpa Caudia I TA 1719 -122 0.33 1 1 1
3 N1 NC Di Lascio Savino I TA 1959 -362 0.1 0 1 1
4 B 14 NC Beltram Cesare I TA 1852 -2550.19 O 1 1
5 N 37 NC Gaziani Roberto I TA 1653 -56 0.42 0 1 1
6 B 31 NC Addivinola Antonio I TA 1697 -1000.36 1 2 2
7 N 15 NC Lupi Matthew I TA 1851 -2540.19 0 2 2
8 B 39 NC D Nezio Tonmmso | TA 1646 -49 0.43 1 3 3
9 N 33 NC Mratto Davide I TA 1674 -77 0.39 O 3 3
2.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

NC I TA El o FI DE: 1562 Perf: 1657 Media: 1736.89 WWw: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Beccarini Francesco I TA 1803 -241 0.2 0 0 0
2 N 30 NC Schingaro Angelo I TA 1698 -136 0.32 Ay 0 0
3 N 28 NC Scarpa Oaudia I TA 1719 -1570.29 Ay 0 0
4 B 32 NC Karlov Egor RUS 1688 -126 0.33 1 1 1
5 N 24 NC Ponpili Ugo I TA 1763 -2010.24 Ay 1 1
6 B 8 NC Rota G aconp | TA 1883 -3210.13 0 1 1
7 N 37 NC Gaziani Roberto | TA 1653 -91 0.38 1 2 2
8 B 26 NC Pozzari Sinpne I TA 1759 -197 0.25 0 2 2
9 N 35 NC Condello Carlo | TA 1666 -104 0.36 O 2 2
2.5 2 2

NC ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1649 Media: 1728.89 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Tomo Dante I TA 1799 -2520.19 0 0 0
2 B 29 NC Ciucchi Gabriele ITA 1714 -167 0.28 0 0 0
3 N 40 NC Bruschi Mrvan | TA 1645 -98 0.37 Ay 0 0
4 B 31 NC Addivinola Antonio I TA 1697 -150 0.3 1 1 1
5 N 28 NC Scarpa Caudia I TA 1719 -172 0.27 1 2 2
6 B 15 NC Lupi Matthew | TA 1851 -3040.14 Ay 2 2
7 N 10 NC Tortolini Francesco I TA 1871 -3240.13 0 2 2
8 B 35 NC Condello Carlo | TA 1666 -1190.34 Ay 2 2
9 N 47 NC Serloni Ludovico | TA 1598 -51 0.43 0 2 2
2.45 2 2

NC I TA El o FI DE: 1543 Perf: 1355 Media: 1676.38 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Gulianelli Bruno I TA 1765 -2220.22 0 0 0
2 N 32 NC Karlov Egor RUS 1688 -1450.31 O 0 0
3 B 38 NC Solinas Roberto | TA 1653 -1100.35 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 40 NC Bruschi Mrvan | TA 1645 -102 0.36 Ay 0 1
6 B 28 NC Scarpa daudia I TA 1719 -176 0.27 O 0 1
7 N 47 NC Serloni Ludovico | TA 1598 -55 0.42 0 0 1
8 B 31 NC Addivinola Antonio I TA 1697 -1540.29 Ay 0 1
9 N 39 NC D Nezio Tonmaso | TA 1646 -1030.36 0 0 1
2.58 0 1

NC BEL El o FI DE: 1497 Perf: 1542 Media: 1667.00 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Ponpili Ugo ITA 1763 -266 0.18 0 0 0
2 B 31 NC Addivinola Antonio I TA 1697 -2000.24 1 1 1
3 N 16 NC Pasquotto Mrko I TA 1827 -3300.12 0 1 1
4 B 35 NC Condello Carlo | TA 1666 -169 0.28 0 1 1
5 N 45 NC Scarpa Alessandra I TA 1609 -1120.35 Ay 1 1
6 B 39 NC D Nezio Tonmaso | TA 1646 -149 0.3 Ay 1 1
7 N 27 NC Cross lan K ENG 1725 -2280.21 O 1 1
8 B 54 NC Vino Andrea I TA 1452 45 0.56 Ay 1 1
9 N 44 NC Buzatu Al exandra I TA 1618 -121 0.34 Ay 1 1
2.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1497 Perf: 1727 Media: 1769.89 WWw: 2.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Squara Marco ITA 1760 -2630.18 Ay 0 0
2 N 27 NC Cross lan K ENG 1725 -228 0.21 Ay 0 0
3 B 23 NC Gulianelli Bruno I TA 1765 -2680.17 Ay 0 0
4 N 11 NC Da Forno Roberto I TA 1870 -373 0.1 1 1 1
5 B 13 NC Subissati Massi mo I TA 1862 -365 0.1 0 1 1
6 N 19 NC R sso Al essandro | TA 1823 -326 0.13 Ay 1 1
7 B 17 NC Bagaglia Riccardo I TA 1826 -3290.12 0 1 1
8 N 37 NC Gaziani Roberto I TA 1653 -156 0.29 O 1 1
9 B 40 NC  Bruschi Morvan I TA 1645 -148 0.3 1 2 2
1.6 2 2

NC ITA El o FI DE: 1452 Perf: 1482 Media: 1607.00 WWe: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Pozzari Sinmone I TA 1759 -3070.14 0 0 0
2 B 33 NC Mratto Davide I TA 1674 -2220.22 0 0 0
3 N 45 NC Scarpa Al essandra I TA 1609 -1570.29 Ay 0 0
4 B 40 NC Bruschi Morvan I TA 1645 -193 0.25 Ay 0 0
5 N 32 NC Karlov Egor RUS 1688 -236 0.2 O 0 0
6 B 47 NC Serloni Ludovico ITA 1598 -146 0.3 Ay 0 0
7 N 31 NC  Addi vi nol a Antoni o I TA 1697 -245 0.2 Ay 0 0
8 N 52 NC Degrieck Peter BEL 1497 -45 0.44 Ay 0 0
9 B 55 NC Kadyrbekov |slam I TA 1296 156 0.71 Ay 0 0
2.75 0 0

NC I TA El o FI DE: 1296 Perf: 1451 Media: 1643.88 WW: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Coss lan K ENG 1725 -4290.08 Ay 0 0
2 N 25 NC Squara Marco ITA 1760 -464 0.08 0 0 0
3 B 30 NC Schingaro Angel o I TA 1698 -4020.08 Ay 0 0
4 N 36 NC Kacani Kirk I TA 1663 -367 0.1 0 0 0
5 B 46 NC Lavino Stefano I TA 1598 -3020.15 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 39 NC D Nezio Tommaso | TA 1646 -3500.11 Ay 0 1
8 B 45 NC Scarpa Al essandra I TA 1609 -3130.14 0 0 1
9 N 54 NC Vino Andrea | TA 1452 -156 0.29 Ay 0 1
1.03 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1810 Variaz: -18 Perf: 1579 Media: 1798. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Scarpa d audia ITA 1719 91 0.62 Ay 0 0
2 B 20 NC Van Houtte Filip BEL 1817 -7 0.49 Ay 0 0
3 N 24 NC Ponmpili Ugo I TA 1763 47 0.57 1 1 1
4 B 10 NC Tortolini Francesco I TA 1871 -61 0.42 Ay 1 1
5 N 14 NC Beltram Cesare I TA 1852 -42 0.44 O 1 1
6 B 29 NC Ciucchi Gabriele ITA 1714 96 0.63 Ay 1 1
7 N 30 NC Schingaro Angelo I TA 1698 112 0.65 1 2 2
8 B 8 NC Rota G aconp I TA 1883 -73 0.4 0 2 2
9 N 12 NC Briffaut Philippe I TA 1867 -57 0.42 O 2 2
4. 64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FNGCIEET)
[taliana ' J' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
56 NC Genga Secondo ITA 9 4.0 1798 1755 1810 1955 M 105864
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